
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Česká republika v měnící se v Evropě : sborník statí. Miloslav Had ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká republika v NATO /  [sestavili Dobroslav Matějka a Kateřina Piró] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká republika ve znacích, symbolech a erbech /  [text a ilustrace] Josef Augustin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká republiko, dobrý den /  Milan Uhde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká retrospektivní bibliografie.  Jaromír Kubíček a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká retrospektivní bibliografie.  [zpracoval] Jaromír Kubíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Rozbité panenky /  Sarah Flint ; přeložil: Filip Raboch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak si velká malá holčička upekla kouzelný den /  napsala Marija Beršadská ; ilustrovala Saša Ivojlovová ; z ruského originálu Bolšaja malinkaja děvočka ... přeložila Lucie Ušiaková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kouzelná třída o Vánocích /  Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír Trsťan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fína a Zef : příběh surikat / Ivona Březinová ; ilustrovala Alena Schulz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kouzelný pelíšek /  Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Markéta Vydrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Olinka a kouzelná truhla /  Petr Hugo Šlik ; ilustrovala Petra Josefína Stibitzová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Mater  Vladimír Godár ; Iva Bittová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Live! [Lucerna '90]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smrt krásných srnců  Ota Pavel ; vyprávějí Karel Heřmánek, Miroslav Horníček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chvála čaje In praise of tea / Štěpán Rak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mass in D major Mass in B flat major ; Alma Virgo / Hummel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řecké báje a pověsti.  Eduard Petiška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Šíleně smutná princezna  režie Bořivoj Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejistá sezóna  režie Ladislav Smoljak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panna a netvor  režie Juraj Herz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svatba jako řemen  režie Jiří Krejčík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: F.L. Věk.  režie František Filip (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účastníci zájezdu  režie Jiří Vejdělek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Matka a dítě : průvodce pro maminky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladý svět   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Premium guide   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Innspirace   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Johánek z Nepomuku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČB.21 : chytré zelené město : místní zprávy pro Budějovice a blízké okolí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: MUDr Svatomír Tůma /  napsal Rudolf Strnad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Můj les : básně / Františka Haipetrová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Mundart von Wadetstift im Böhmerwald.  von Heinrich Micko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na břehu Malše a Nigeru, neboli, Pravdivé i zajímavé příhody ze zákulisí, které se přihodily před půlstoletím na břehu Malše v jedné rozhlasové stanici i na břehu Nigeru v rádiu Mali /  Karel Kubát (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nakladatelství Růže 1958-1991 /  Tamara Pršínová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národnostní mapa severozápadních Čech dle skutečných poměrů  J. Šubrt a V. Hošek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: První zvířata : V kostce! mini  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cesta kolem světa : interaktivní mluvící hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Super farmář & jezevec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Origin : počátek lidstva  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mysterium   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ticket to Ride : junior  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
